
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 февраля 2022 
года                                                                                                      № 93 

г. Камбарка 

    

О внесении изменений в постановление  

Администрации Камбарского района от  

18 августа 2020 года № 423 «Об утверждении  

Положения об оплате труда работников  

муниципального казенного учреждения «Единая  

дежурно-диспетчерская служба муниципального  

образования «Камбарский район» 

  

  

В связи с организационными штатными изменениями, руководствуясь Законом УР 
от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании муниципальных 
образований, образованных на территории Камбарского района Удмуртской 
Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа», Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики»  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление Администрации Камбарского района от 18 августа 2020 
года № 423 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 
муниципального образования «Камбарский район» следующие изменения: 

1.1. В Приложение № 1 «Положение об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального 
образования «Камбарский район»»: 

В пункте 31 слова «муниципального образования «Камбарский район»» заменить 
на слова «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»»; 

В абзаце третьем пункта 32 слова «Администрации муниципального образования 
«Камбарский район»» заменить словами «Администрация Камбарского района». 



1.2. В приложение № 3 «Положение о выплатах стимулирующего характера 
руководителю муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба» муниципального образования «Камбарский район»»: 

В пункте 6 слова «Первому заместителю главы Администрации муниципального 
образования «Камбарский район» по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ 
Галанову А.Н.» заменить на слова «начальнику отдела по мобилизационной 
работе и гражданской защите Администрации Камбарского района»; 

В подпункте «а» пункта 7 слова «Администрацией муниципального образования 
«Камбарский район»» заменить на слова «Администрацией Камбарского района». 

1.3. В приложении № 4 «Положение о комиссии по оценке эффективности 
деятельности муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба муниципального образования «Камбарский район»: 

В пункте 1 слова «Администрации муниципального образования «Камбарский 
район»» заменить на слова «Администрации Камбарского района»; 

В абзаце первом пункта 5 слова «Администрации муниципального образования 
«Камбарский район»» заменить на слова «Администрации Камбарского района». 

1.4. Приложение №5 Состав комиссии по оценке эффективности деятельности 
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 
муниципального образования «Камбарский район» изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 

 


